[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	29.12.2020
	  №
	49

	с. Тамбовка

  Об утверждении плана

 контрольной работы на 2021 год

     Во исполнение Федерального закона от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля и внутреннего финансового аудита» для осуществления внутреннего государственного (муниципального финансового контроля в соответствии с федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации:
приказываю:
     1. Утвердить план контрольной работы Финансового управления администрации Тамбовского района на 2021 год согласно приложению.
     2.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

[image: image2.jpg]

района - начальник финансового управления                                                                                                                                             С.С.Евсеева

[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	  №

	с. Тамбовка

  Об утверждении плана

 контрольной работы на 2021 год

     Во исполнение Федерального закона от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля и внутреннего финансового аудита» для осуществления внутреннего государственного (муниципального финансового контроля в соответствии с федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации:
приказываю:
     1. Утвердить план контрольной работы Финансового управления администрации Тамбовского района на 2021 год согласно приложению.
     2.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

района - начальник финансового управления                                                                                                                                             С.С.Евсеева

[image: image5.jpg]